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نوین، مالک 
نهایی سپیدرود

پس از حرف و حدیث های 
فراوان بالاخره تکلیف تیم 
سپیدرود رشت تعیین شد 
و بدین ترتیب این تیم تحت 
مالکیت محمد نوین به کار 

خود ادامه خواهد داد.

تراکتور، جباروف 
را هم می خواهد

باشگاه تراکتورسازی برای 
جذب سرور جباروف  هافبک 
ازبکستانی استقلال دست 
به کار شده و مذاکراتی با این 

بازیکن انجام داده است.

معطلی 
9ماهه محسن 

چاووشی
مسئولان وزارت ارشاد 
می گویند که محسن 
چاووشی ممنوع الکار نیست 
اما دیروز  هادی حسینی، 
تهیه کننده آلبوم جدید 
محسن چاووشی گفت که 
بعد از 9ماه هنوز مجوز انتشار 

این آلبوم صادر نشده است.

علاقه اسین 
برای حضور در 

استقلال
گفته می شود مایکل اسین 
ستاره غنایی سابق چلسی 
طی صحبتی که با یک 
حاضر  داشته،  مدیربرنامه 
شده با دریافت 400 هزار دلار 
به استقلال بپیوندد و برای 
این تیم بازی کند. این خبر 
را استقلالی ها البته تأیید 

نکرده اند.

ایراد جنسی به 
رمان موراکامی

هنگ کنگی ها رمان »قتل 
فرمانده« موراکامی را در 
»کلاس دو« قرار دادند، به این 
معنا که این رمان نباید به افراد 

پایین 1۸ سال فروخته شود.

 

پس از مدت ها بی اطلاعی از مدافع چپ تیم ملی ایران در جام جهانی 2014 برزیل و جام ملت های آسیا 
2015، پستی در یک صفحه اینستاگرام منتسب به مهرداد پولادی منتشر شد که از علاقه این بازیکن 
برای بازگشت به ایران خبر داد. متنی که در این صفحه منتشرشده، خبر از بازگشت پولادی داده و این که 
او جوانی کرده و از تصمیم هایی که گرفته پشیمان است، حتی به نقل از پولادی نوشته شده قرار است به 
ایران بیاید و به مدت 6 ماه سربازی برود و سپس کارت پایان خدمتش را بگیرد، با این حال مهرداد پولادی 

هیچ اطلاعی از منبع انتشار این پست ندارد و از این موضوع ابراز بی اطلاعی می کند.

پولادی
سربازشدنش
راتکذیبکرد

عکس نوشت

اشکان خطیبی با انتشار این عکس از دلایل کناره گیری اش 
از دنیای سینما گفت: »وقتی یک سال عشق و جون و قلبت 
رو فدای نقشت کنی و خودت رو از تمام لذت های اولیه بشری 
محروم کنی...۲۱ کیلو وزن کم کنی!! در کمتر از 4 ماه نوازندگی 
ویلون یاد بگیری! تو سرمای جانفرسا با ۵4 کیلو وزن و گشنه، 
لخت و عریان کار کنی!.... بعد موقعی که باید نتیجه کارت رو 
ببینن، همه چشماشونو ببندن! وقتی میگم همه یعنی همه ها! 
دولتی و خصوصی، دوست و دشمن. این یعنی سینمای ما! هر 
وقت این عکس ها رو می بینم، خوشحال میشم که دیگه با این 

سینما کاری ندارد.«

علی کریمی  هافبک ملی پوش استقلال که حرف و حدیث های 
زیادی به خاطر مصدومیت او در رسانه ها وجود داشت،  در حضور 
دکتر امین نوروزی معاون پزشکی استقلال برای این تیم در یک 
بازی دوستانه به میدان رفت تا به تمام ابهامات درباره این که تا 

مدت ها آمادگی بازی کردن را ندارد، پایان بدهد.

کاظم هژیرآزاد با یادآوری خاطراتش با اصغر فرهادی در سریال 
قدیمی »چشم به راه«، از توانایی بی نظیر این کارگردان و تفاوت 
مشخصی که با سایر هنرمندان داشت، نوشت و این عکس را هم 

از سال های دور منتشر کرد. 

تیتربازی
میانگین قیمت کنسرت ۵0 هزار تومان است!

چوبحراجشهرامشکوهی
بهکنسرتهایش

نورابیگ|روزهای بیماری شهرام شکوهی 
تمام شده و نوبت کنسرت هایش رسیده است. 
ظاهرا حالا او هم تصمیم گرفته واکنشی به وضع 
اقتصادی جامعه داشته باشد، آن هم در روزهایی 
که چند هنرمند و گروه موسیقی ازجمله سیروان 
خسروی یا دست اندرکاران کنسرت نمایش سی، 
لغو کنسرت هایشان را به معیشت مردم ربط 
می دهند. بنابراین احتمالا میانگین قیمت بلیت 
کنسرت های شهرام شکوهی که 25 مرداد در 
سالن وزارت کشور برگزار می شود، 50 هزار تومان 
و نهایتا 70 هزار تومان خواهد بود. جالب این که 
میانگین قیمتی کنسرت این خواننده شهریور  
سال گذشته 40 تا 130 هزار تومان بوده است. 
هفته های قبل البته بازی ایران - پرتغال کار دست 
او داده بود، برای همین کنسرت 20تیرماه او لغو 
شد؛ کنسرتی که برای آن 4 هزار بلیت فروخته 
شده بود، اما تور کنسرت هایش همین روزها 
شروع می شود. او این را دیروز در نشست خبری 
خود گفته است و البته توضیحاتی هم درباره 
برنامه های پیش رو، بازار کنسرت ها و شرایط 
جسمی خود داده است: »برای کنسرت های 
پیش رو یک سری آهنگ خوب آماده کردیم که 
به مخاطبان کنسرت ها ارایه خواهد شد. در کنار 
اینها، نقشه های خوبی نیز برای برگزاری کنسرت 
طراحی کرده ایم که فکر می کنم می تواند برای 
تماشاگران از جذابیت هایی برخوردار باشد.« 
شهرام شکوهی می گوید که نمی خواهیم مردم 
را از اجرای زنده محروم کنیم، بنابراین از تصمیم 
دیگری درباره کاهش سود کنسرت هایش 
حرف می زند: »برنامه ریزی ما برای فروش بلیت 
کنسرت ها میانگین قیمت ۵۰ هزار تومان است که 
قطعا از ۷۰ هزار تومان بیشتر نمی شود و طرفداران 
مطمئن باشند قسمت اعظم سالن وزارت کشور 
بلیت های ۵۰ هزار تومانی خواهد بود. اگر همین 
فردا دست اندرکاران سالن میلاد نمایشگاه و 
وزارت کشور به ما سالن را رایگان بدهند، من 
حاضرم کنسرت را در پایین ترین مبلغی که الان 

به آن اشاره کردم، برگزار کنم.«
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درست مثل جام جهانی 2014 برزیل،  بعد از جام جهانی 2018 روسیه هم باشگاه های بزرگ اروپایی 
هیچ تمایلی برای جذب بازیکنان تیم ملی ایران از خود نشان ندادند. تنها بازیکنی که همه منتظر خبر 
بزرگ انتقال او به یکی از باشگاه های لیگ برتر انگلستان هستند، علیرضا جهانبخش است که آن هم 
بیشتر به دلیل درخشش او در لیگ فصل قبل فوتبال هلند و کسب عنوان آقای گلی است. البته همین 
مسأله باعث شده منتقدان کی روش باز هم به عملکرد این مربی خرده بگیرند که سبک فوتبال دفاعی اش 

عملا فرصت حضور استعدادهای فوتبال ایران در باشگاه های بزرگ اروپا را می گیرد. 
 

موضوع  جلوگیری از حضور سپنتا نیکنام در شورای 
شهر یزد در ماه های گذشته جنجال های زیادی در 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی به همراه داشت. این فرد 
به دلیل قرار داشتن در بین اقلیت های مذهبی نتوانسته 
بود راهی شورای شهر شود که بالاخره پیگیری رسانه ها 
و مردم، مقدماتی را فراهم کرد که با تصویب قانون حضور 
اقلیت های دینی در شوراها که در جلسه دیروز مجمع 
تشخیص مصلحت نظام اتفاق افتاد،  مشکل او حل شود. 

سپنتا نیکنام بعد از ظهر دیروز هم در جلسه شورای شهر یزد حضور پیدا کرد.
 

دیروز نوشته های روی کامیون ها داغ ترین هشتگ توییتر در بین کاربران ایرانی بود. بازار 
بازنشر جمله های جالبی که روی کامیون ها نوشته می شد به قدری داغ بود که این هشتگ ترند 
شد. یکی از جالب ترین این کامیون نوشت ها هم که حسابی مورد توجه قرار گرفت این جمله 
بود: »این دنیا مجهز به دوربین مداربسته می باشد«. البته  با سریال معروف خوش رکاب هم با 
توجه به پست هایی که مردم درباره کامیون منتشر می کردند به اندازه کافی خاطره بازی شد. در 
زیر بخشی از جالب ترین کامیون نوشت ها را که مردم دیروز در توییتر آنها را منتشر کردند با هم 

مرور می کنیم:
- قبل از اینکه خاکت کنن،  خاکی شو!
- گر پادشاه عالمی،  آخر گدای مادری

- غروب زیباست، اما نه در غربت!
- یکی بود، هنوزم هست

- ببخشید پشتم به شماست
- پول که نداشتی قصابی سر کوچه تون هم بهتون 

دل نمی ده! چه برسه به عشق! آره این جوریاست!
متن پشت کامیون جوجه کشی: بوق نزن، جوجه ها 

خوابن!
ما آدما فقط تو ترافیک پشت هم هستیم!

#سپنتا_نیکنام
# کامیون_نوشت

# لژیونر

 

همکاری فدراسیون فوتبال با آدیداس برای خرید 
لباس از این شرکت جهت استفاده تیم ملی بزرگسالان 
در آستانه فسخ قرار گرفته است. پیش از این، مدیران 
فوتبال کشور در قرارداد امضاشده توافق کردند که با 
70 درصد تخفیف از این شرکت معتبر برای تیم ملی 
لباس رسمی بازی،  تمرین و لباس هتل و گرمکن 
خریداری کنند. حالا اما از راهروهای فدراسیون خبر 
رسیده که چند پیشنهاد قابل توجه از شرکت های 
مختلف برای همکاری به کمیته بازاریابی رسیده و 
مقامات فوتبال کشور هم به دنبال راهکاری هستند 
تا پرونده خرید لباس از آدیداس را ببندند، چراکه 
پروژه فروش لباس های این شرکت به هواداران 
هم با شکست مواجه شد و فوتبال کشور را از درآمد 
دو میلیون دلاری این پروژه محروم کرد. در این 
شرایط گفته می شود؛ شرکت لینینگ اسپانسر البسه 
پرسپولیس و استقلال هم پیشنهاد قابل توجهی به 
فدراسیون فوتبال برای شروع همکاری ارایه داده و جدا 
از لباس حاضر است به فدراسیون پول هم پرداخت 
کند. درچنین شرایطی و با توجه به این که احتمال 

قطع همکاری با آدیداس خیلی زیاد است،  اما تصمیم 
نهایی با کارلوس کی روش خواهد بود و اگر سرمربی 
تیم ملی باز هم روی استفاده شاگردانش از لباس با 
کیفیت آدیداس تأکید داشته باشد،  فدراسیون تا 
جام ملت های آسیا هم از این شرکت برای تیم ملی 
لباس خریداری خواهد کرد. نکته قابل تأمل اینجاست 
که فدراسیون نشین ها نمی خواهند حالا که قول 
اجرای تمام برنامه ها و خواسته های سرمربی تیم ملی 
را به او داده اند،  کوچکترین بهانه ای به دست کی روش 
بدهند. منتها اگر بتوانند او را برای استفاده از لباس های 
شرکتی مثل لینینگ قانع کنند، قرارداد جدید 

اسپانسرینگ با این شرکت امضا خواهد شد.

کی روش رضایت بدهد، پیراهن تیم ملی تغییر می کند

باآدیداسخداحافظیکنید! ال
نج

ج  

شهروند| با این که بسیاری از اهالی فوتبال 
از روز جمعه که خبر درگذشت پدر فرهاد و 
فرزاد مجیدی منتشر شد، پیام های تسلیت 
گوناگونی در فضای مجازی ارسال کردند و 
حتی برخی از چهره های سرشناس هم جمعه 
 شب برای عرض تسلیت به منزل خانواده 
مجیدی رفتند، اما با توجه به دوری مسیر و 
درگیری فوتبالی ها در اردوهای پیش فصل 
هیچ چهره ویژه ای نتوانست صبح دیروز برای 
شرکت در مراسم تشییع پدر کاپیتان های 

سابق استقلال به روستای قادی کلا برود. 
بعد از آن که جمعه شب چهره های مطرحی 
چون علی  فتح الله زاده، امیر قلعه نوعی و برخی 
همبازیان سابق برادران مجیدی به منزل 
پدری آنها رفتند و تسلیت گفتند، دو ستاره 
سابق استقلال به همراه مادر و خواهرانشان 
نیمه شب به سمت قادی کلا روستای 
پدریشان حرکت کردند تا صبح روز گذشته 
مراسم تشییع برگزار شود. تعداد کثیری 

از هم محلی های خانواده مجیدی و اقوام و 
دوستان شمالی آنها نیز خود را به قادی کلا 
رسانده بودند تا مراسم آغاز شود. همه نگاه ها 
در مراسم به فرهاد و فرزاد بود که عکس پدر 
را با یک شاخه گل سیاه رنگ روی سینه خود 
چسبانده بودند و همراه با مادر و خواهرانشان 
به عزاداری پرداختند. شاید سخت باشد 
چهره مغرور فرهاد مجیدی کاپیتان سابق 
استقلالی ها را در عزاداری تماشا کرد، اما 
اشک هایی که از چشمان او و خانواده اش جاری 
می شد، همه چیز را درباره میزان علاقه پدر و 
فرزند می رساند. درنهایت برارجان مجیدی، 
پدر فرهاد و فرزاد در قادی کلا به خاک سپرده 
شد. نکته قابل توجه نزدیکی محل دفن پدر 
مجیدی ها به مزار  هادی نوروزی و مهرداد 
اولادی بود که همین امر باعث شد فرهاد و 
فرزاد بعد از مراسم به مزار این دو ستاره فقید 
فوتبال سری بزنند و برای شادی روحشان 

فاتحه ای قرائت کنند.

پدر مجیدی ها در نزدیکی مزار نوروزی و اولادی به خاک سپرده شد

عزاداریغریبانهفرهادوفرزاددرقادیکلا ال
نج
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هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 
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